



Изборен предмет –Творештво 21.04.2020 -вторник
Наставна содржина - УИ И ПИ- 22 Април -денот на планетата Земја (литературно творештво)
Ќе треба да напишете ЕКО- пораки или песна за Денот на планетата Земја, употребувајќи колоритни зборови (придавки), а по можност и рима.
 Значи по Ваш избор пораки или еко песна / едно од двете барања.





Наставен предмет: Ликовно образование 2 часа -21.04.2020 -вторник
Наставна содржинa - Функција на бојата                ( Ликовно подрачје - сликање)
Мотив:  Заштита на животната средина / Немаме резервна планета. (техника: сликање со темпера,  акварел)
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